
Муниципальный общеобразовательный           Муниципальное общеобразовательное 

бюджетный учреждений                                       бюджетное учреждение 

«Кома тун      национальный                               «Коминская национальная основная 

общеобразовательный школ»_________            общеобразовательная 

школа»__________ 

Марий Эл республике, Медведево район,            Республика Марий Эл, Медведевский 

р-н, 

У Кома ял, Школысо урем, 8 номеран  порт,      д. Новое Комино, ул. Школьная д.8, 

тел. 57-71-18                                                             тел. 57-71-18 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 88/3-О 01.09.2020 

 

Об утверждении Положения об организации питания обучающихся 

 в МОБУ «Коминская национальная основная общеобразовательная 

школа» 

 

      В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным 

законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании устава школы,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить и ввести в действие новую реакцию Положения об организации 

горячего питания обучающихся в МОБУ «Коминская национальная основная 

общеобразовательная школа». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 


